
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

DNF 

DNF 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

No. 

203 

101 

510 

37 

323 

304 

137 

377 

214 

595 

337 

79 

221 

80 

888 

51 

56 

218 

351 

38 

193 

711 

14 

98 

41 

10 

36 

22 

349 

355 

72 

497 

84 

83 

Name 

BELLOCCI COSIMO 

LAURENZI ANDREA GINO 

MATTEUCCI NICOLA 

RAGAZZINI GIACOMO 

CAPE TOMMASO 

MAZZANTINI TIBERIO 

FONDELLI LORENZO 

NOZZI EDOARDO 

FALSETTI FILIPPO 

BATIGNANI FILIPPO 

GALLUZZI LORENZO 

SALVINI NICOLA 

CIPRIANI ANDREA 

DAZZI EDOARDO 

MARIANI NATHAN 

VIGNI DUCCIO 

TANGANELLI LEONARDO 

CAPOLSINI DIEGO 

CIANI GIACOMO 

PIERI TOMMASO 

GONNELLI SIMONE 

TOCI MATTEO 

LODI TOMMASO 

FALSETTI GABRIELE 

TENTI RICCARDO 

BURRESI CARLO 

TIOSSI SACHA 

FABBRI IACOPO 

GORI ELIA 

FONDELLI GABRIELE 

CROCINI SENIO 

MORELLI FILIPPO 

PICHECA ALESSANDRO FRANCESCO 

MAGOZZI NICOLA 

Moto 

H US Q VARNA 125  2T  

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

YAMAHA 125 2T 

H US Q VARNA 125  2T  

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

H US Q VARNA 125  2T  

KTM 125 2T 

H US Q VARNA 125  2T  

KTM 125 2T 

H US Q VARNA 125  2T  

KTM 125 

H US Q VARNA 125  2T  

H US Q VARNA 125  2T  

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

H US Q VARNA 125  2T  

KTM 125 2T 

TM 125 

H US Q VARNA 125  2T  

H US Q VARNA 250  4T  

H US Q VARNA 125  2T  

YAMAHA 125 2T 

H US Q VARNA 125  2T  

H US Q VARNA 125  2T  

HUSQVARNA 125 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

KTM 125 2T 

Club 

01082 - PELLICORSE 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

04792 - MEGAN RACING 

01501 - VALDISIEVE 

04792 - MEGAN RACING 

09441 - LA ROCCA A.S.D. 

04792 - MEGAN RACING 

07771 - SPARKS REGGELLO 

00393 - G. BRILLI PERI 

07771 - SPARKS REGGELLO 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

09441 - LA ROCCA A.S.D. 

00393 - G. BRILLI PERI 

09441 - LA ROCCA A.S.D. 

01104 FERMIGNANESE 

00393 - G. BRILLI PERI 

0 0 1 3 4  -  M O T O  C L U B  C A S T I G L I O N  F I O R E N T I N O  F A B R I Z I O  M E O N I  

00465 TRASIMENO G CAPECCHI 

04792 - MEGAN RACING 

07771 - SPARKS REGGELLO 

02157 - WHITE BLUE TEAM 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

RENO 

0 8 9 0 0  -  A S S O C I A Z I O N E  M O T O C I C L I S T I C A  A LT A  V A L D E L S A  

00393 - G. BRILLI PERI 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

00393 - G. BRILLI PERI 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

00465 TRASIMENO G CAPECCHI 

MEGAN RACING 

00393 - G. BRILLI PERI 

01082 - PELLICORSE 

02970 - TORRE DELLA MELORIA 

0 0 3 0 2  -  A S S O C I A Z I O N E  M O TO C I C L I S T I C A A R E TI N A  

Class 

_125 JUNIOR 

_125 SENIOR 

_125 SENIOR 

_125 SENIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 SENIOR 

_125 SENIOR 

_125 JUNIOR 

_125 SENIOR 

_125 SENIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 SENIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 SENIOR 

_125 JUNIOR 

_125 SENIOR 

_125 JUNIOR 

_125 SENIOR 

_125 SENIOR 

_125 SENIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 SENIOR 

_125 SENIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

_125 JUNIOR 

Best 

1:50.517 

1:53.313 

1:53.580 

1:54.100 

1:54.168 

1:56.201 

1:56.538 

1:56.962 

1:53.574 

1:56.708 

1:58.759 

1:55.452 

1:56.754 

2:00.401 

2:00.522 

2:01.157 

2:03.502 

2:04.312 

2:00.658 

2:07.564 

2:03.119 

2:05.411 

2:05.235 

2:05.246 

2:01.877 

2:02.522 

2:07.334 

1:54.778 

2:10.526 

2:04.493 

2:24.719 

4:37.562 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

7 

6 

5 

5 

4 

4 

2 

2 

1 

Gap 

31.657 

39.898 

45.930 

50.831 

54.435 

1:05.598 

1:06.294 

1:07.435 

1:44.068 

1:45.771 

1:47.207 

2:12.200 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

Total 

22:15.200 

22:46.857 

22:55.098 

23:01.130 

23:06.031 

23:09.635 

23:20.798 

23:21.494 

23:22.635 

23:59.268 

24:00.971 

24:02.407 

24:27.400 

22:19.342 

22:31.198 

22:59.750 

23:00.744 

23:04.115 

23:29.938 

23:36.070 

23:41.196 

23:46.320 

23:50.181 

16:49.289 

16:29.534 

12:45.143 

13:18.298 

10:55.900 

12:22.547 

5:54.461 

7:11.727 

6:28.705 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

31.657 

Avg. Speed 

48,936 

Best Lap Tm 

1:50.517 

Best Speed 

53,747 

Best Lap by 

203 - BELLOCCI COSIMO 

 

Stampato: 11/10/2020 16:38:27 

D.S.C. David Proietti   D.d.G. Alessandro Secciani 

Esposta ore:_________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

Campionato Motocross Toscana (4) 

125 Junior Senior 

Gara 2 

Gara (20:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:12:48 

Montevarchi 1,650 Km. 

11/10/2020 15:55 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


